
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava SocioFactor s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Daliborova 631/22

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 28586336 DIČ: CZ28586336

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: C22508000000271649297309

ISDS: 5zubv7w BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

V rámci naplňování Strategie prevence kriminality SMO na obdobi 2023-2027 Priorita A — Podpora a rozvoj systému prevence

kriminality sociologický výzkum.

Výzkum bude kombinovat metody sekundární analýzy dat, kvantitativní a kvalitativní metody sběru a analýzy data bude zaměřen na

výzkumné otázky definované v nabídkovém formuláři viz příloha objednávky č.1 a na:

-Zjištění o obecném povědomí o prevenci kriminality

-Zjištění o významných aspektech prevence kriminality, informovanosti a postojích vůči prevenci kriminality

-Určení míry informovanosti veřejnosti o prevenci kriminality v reálném a virtuálním světě

-Stanovení aktuálního hodnocení pocitu bezpečí

-Zjištění týkající se míry informovanosti a zkušenosti s kybernetickou kriminalitou

-Zjištění o viktimizaci (faktory, typy, hodnocení oběťmi, latence, sekundární viktimizace)

Cílovou skupinou Výzkumu v populaci budou dospělé osoby, které jsou obyvateli města a mají či nemájí zkušenost s tím, že se staly

obětí trestné činnosti.

Výstup:

Výstupem bude výzkumná zpráva, včetně manažerského shrnutí . Bude vyhotovena výzkumná zpráva podle požadavků a standardů

kladených na tento typ výstupu. Zpráva bude obsahovat kromě výsledků získaných v průběhu výzkumu i údaje, které umožňují

zhodnotit kvalitu těchto výsledků, jejich správnost, adekvátnost provedených generalizaci , vypovídací schopnost, limity, návrhy

opatření apod. Rozsah zprávy min 50 normostran.

Termín realizace

Nejpozději do 12.12.2024

 

 

Cena bez DPH v Kč 247 000,00
    
Cena celkem v Kč 298 870,00
 

Lhůta plnění: 12.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

 

 



Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 28.06.2024


